
 

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 15  квітня 2022 року                    с. Нижній Вербіж 

№56/2022 

Про внесення змін до 

бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної 
громади на 2022 рік 

09510000000 
код бюджету 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення Нижньовербізької сільської ради 
від 23.12.2021 року № 721-ХХ/2021 «Про бюджет Нижньовербізької сільської 
територіальної громади на 2022 рік», постановою Кабінету Міністрів України 
від 11.03.2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану», постановою Кабінету Міністрів України від 
01.04.2022 року № 401 «Про спрямування коштів до резервного фонду 
державного бюджету», виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради 

вирішив: 

1. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 
коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 
Нижньовербізькій сільській раді  

зменшити бюджетні призначення по загальному фонду 

- за бюджетною програмою 0116030 «Організація благоустрою населених 
пунктів» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 
25000 грн.; 

- за бюджетною програмою 0113241 «Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» КЕКВ 2210 
«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 25000 грн.; 

- за бюджетною програмою 0113242 «Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар» на суму 18000 грн.; 

збільшити бюджетні призначення по загальному фонду 

- за бюджетною програмою 0113242 «Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на 
суму 43000 грн. для придбання продуктових наборів; 

- за бюджетною програмою 0116071 «Відшкодування різниці між 
розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні послуги, що затверджувалися 
або погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади та органу 
місцевого самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх 



виробництва» на КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям)» на суму 25000 грн. та передати комунальному 
підприємстві «Ковалівське» на здійснення виплати заробітної плати з 
нарахуваннями.  

2. Зменшити доходи загального фонду бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної громади по освітній субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам (код доходів 41033900 «Освітня субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам ») на суму 3982900 грн. 

3. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 
коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 
Нижньовербізькій сільській раді зменшити бюджетні призначення 
загального фонду за бюджетною програмою 0111031 «Надання загальної 
середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2111 «Заробітна 
плата» на суму 3264600 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на 
суму 718300 грн., в тому числі по закладах загальної середньої освіти згідно з 
додатком 1. 

4. Спрямувати частину залишку коштів загального фонду, який утворився 
станом на 01.01.2022 року, у сумі 278000 грн.   

5. Внести зміни до бюджетних призначень головних розпорядників 

коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 

1) Нижньовербізькій сільській раді  
збільшити бюджетні призначення по загальному фонду 

- за бюджетною програмою 0118130 «Забезпечення діяльності місцевої 
пожежної охорони» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 30700 грн., КЕКВ 
2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 6800 грн., КЕКВ 2210 «Предмети, 
матеріали, обладнання та інвентар» на суму 20000 грн.; 

2) фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради 

збільшити бюджетні призначення по загальному фонду  

- за бюджетною програмою 3710160 «Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 180000 грн., КЕКВ 2120 
«Нарахування на оплату праці» на суму 40500 грн. 

6. Внести зміни до рішення Нижньовербізької сільської ради від 
23.12.2021 року № 721-ХХ/2021 «Про бюджет Нижньовербізької сільської 
територіальної громади на 2022 рік», а саме: 

- у додатку 1 до рішення згідно з додатком 2 до цього рішення; 
- у додатку 2 до рішення згідно з додатком 3 до цього рішення; 
- у додатку 3 до рішення згідно з додатком 4 до цього рішення; 
- у додатку 5 до рішення згідно з додатком 5 до цього рішення; 

- у додатку 7 до рішення згідно з додатком 6 до цього рішення. 
7. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради (Н. Івасюк) 

внести відповідні зміни до розпису доходів та видатків бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 
Я. М’якущака. 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК         


